poicza birtokot összes tartozékaiool.

Ompoicza possessio ludae Melemet Iudaeo ínterpreti in
florenos 1000.

Nos Michaél Apafi Dei gratia princeps Transilvaniue
memoriae commendarnus tenore pracsontium significantes,
quibus expedit, universis, quod nos cum ad nonnulorum
fideli um dominorum consiliariorum nostrorum singularem
nobis propterea factam intercessionern, tum vera attentis
et ccnsideratis fidelitale fidelibusque servitlis strenui Iudue
Melemet de Alba Julia, quae ipse nobis in omnibus rebus et
negaliis fidei et industriae suae cornmissis, praecipue vero
in interpretanda Ottománica lingua ad vernaculam nosirnm
ab eo tala tempore, quo beneficia Dei in hac principalus
nostri fastigium sumus evecti, fideliter et summa cum animi
sui proptitudine exhibuit ac impendit, quod ipsum et iam
deinceps praestiturum nulli dubitamus; totalern itaque et
integram possessionem Omponicza in cornitalu Albensi
Transylvaniae exislentem, habitarn, quae alias illustrissimi
quondam domini Joannis Kemény reprobatia fulgida porta
Ottománica principis alias Transylvaniae praefuerat, sed ex
eo, quod idem contra favorem et indultum praefaLae portae
Ottomanieae (peccatis nostris ita promerentibus iusto dei
iudico subiecti sumus) in hoc regnum Transylvaniae clan-
dcs tine irrumpendo occupasset, ac delruncari curalis
nonnullis proceribus' regni principem se ereari Fccisscl:
verwn non ita rnulto post potenfissimi Turcarum impern-
toris armis lurpi praelio. victus occuhuisset, simul cum cunc-
lis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet
arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, camp is,
foene lis , syluis, nernoribus, montihus, alpibus, vaUibus vin-
eis vinearumque promontoríis, .aquis, fluviis, piscinis, pisca-
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Iuris aqunrtuuque decursihus, molendinis ot eoruudom locis,
generaliU'!" vero! quarumlibet utilitatum ct pcrtincntiurum
suurum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad
eandem de iure et ab antiquo spectantibus et pertiriere
debentibus sub suis veris metis et antiquis Jimitibus ex isten-
tibus memornto Iudae Melemet haercdibusque et postcrita-
tibus ipsius ulriusque sexus universis in et pro rn ille flore-
norum Hungaricalium íustae, currentis et usualis monctae
summa dandam, conferendam, inscribendam et inpigno-
randarn duxirnus, assecurando, aff'idando ct ccrtif'icnnrlo
eundem 1udam Melemet haeredesque et posteritatcs eius
utriusque sexus universos. quod sli nos vel successores nostri,
legilimi videlicet Transylvaniae principes, aut alii, quorum
videlicet intererit. caridem possessionem redimere aut reu-
surpure voluerimus, aut voluerint, non alitcr ricque sccus
nisi prius depositact integre persoluta millc ílorcnorurn Hun-
garlcallum Justac, currenlis et usualis monetae SUIlHl1a ab
eisderu rcdimcmus et reusurpabimus, rcdirncrcquo ct rCUSUf-
pare possimus atque possint. Ad quod tam nos ipsos obliga-
mus, quam etiam successores, legitilnos viclelicet Tr ansyl-
vaninc principes, obligatos et moclis omnibus obstrictos esse
VOIUlllUS. Proul -damus, donamus, inscrihimus ct impigne-
rnrnus, aSSCCnr.aIllUS, item aff idarnus ct cert.ificamus, ohliga-
musque et ohstringimus, salvo il1r~alieno harum nostrarum
vigore vet testimonio literarum mediaute. Datum in curia
nostra GörgéJly Sancta Imreiana, die vigesima mcnsis Martii,
anno domini .nrillesimo sexcentesimo sexagesírno secunda.